
 
 

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
Sídlo odboru: Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
T +420 327 300 217 
kruparova@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 
Odbor výstavby a regionálního rozvoje  

 
 

Číslo jednací:   MěÚ/12938/2018 Čáslav dne 21. května 2018 
Spis. značka:    SU 2024/2018-kru 
 

Vyřizuje:           Ludmila Krupařová 
Telefon:            327 300 217 
E-mail.:             kruparova@meucaslav.cz 
         
 
Žadatel:      Zástupce na základě plné moci: 
 

ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035   ENERGON Dobříš, s.r.o., IČO 25727362 
zastoupena Ing. Richardem Vidličkou, MBA,  zastoupena Ing. Romanem Šrámkem 
a Ing. Pavlem Šolcem     a dále zastoupena Martinou Nálevkovou 
Teplická  874/8      Dobříš  1665 
405 02  Děčín IV - Podmokly    263 01  Dobříš 
 

Doručovací adresa:   
 

Jateční 765/47, 301 00 Plzeň 1 
 
 

OZNÁMENÍ  
zahájení územního řízení   

 

Dne 9.5.2018 podala ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, zastoupena Ing. Richardem Vidličkou, 
MBA, a Ing. Pavlem Šolcem, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 2, ENERGON Dobříš, s. r. o.,                         
IČO 25727362, zastoupena Ing. Romanem Šrámkem a dále zastoupena Martinou Nálevkovou, 
Dobříš 1665, 263 01 Dobříš, žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: Adamov, 
obnova sítě nn,  oprava TS, knn, dem. nn  (IE-12-6006139)  na pozemcích v katastrálním 
území Adamov u Tupadel (viz. příloha č. 1). Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.  
 

Obsah stavby: 
 

stavba je členěna v jedné ucelené části stavby na tyto objekty:  
 PS – 01     transformační stanice – technologická část; 
 SO – 01     kabelové vedení NN 0,4 kV 
 SO – 02     venkovní vedení NN 0,4 kV 
 

Popis stavby: 
 

jedná se o rekonstrukci distribučního vedení elektrické energie v zastavěné části Obce Adamov; 
venkovní vedení NN 0,4 kV bude odstraněno a nahrazeno kabelovým vedením NN 0,4 kV uloženým 
v zemi; na nové kabelové vedení budou napojeny okolní nemovitosti; 
 

objekt SO - 01 kabelové vedení NN 0,4 kV: 
 

mailto:kruparova@meucaslav.cz


Č. j.: MěÚ/12938/2018, sp. zn.: SU 2024/2018-kru 2 
 

 kabelové vedení NN 0,4 kV – montáž:  
- celková délka kabelu NN 0,4 kV AYKY-J 3x240+120                  -   2275 m 
- celková délka kabelu NN 0,4 kV AYKY-J 3x120+70                    -     899 m 
- celková délka kabelu NN 0,4 kV AYKY-J 4x50                             -        56 m 

 kabelové vedení nn 0,4 kV – demontáž: 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 kV AYKY 4x25   -       44 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 kV AYKY 4x16   -       61 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 kV AYKY 4x10   -       24 m 

 instalační kabelové vedení NN 0,4 kV (HDV): 
- celková délka kabelu NN 0,4 kV CYKY-J 4x6               -        21 m 
- celková délka kabelu NN 0,4 kV CYKY-j 4x10                               -     1468,5 m  

 

objekt SO – 02 venkovní vedení nn 0,4 kV: 
 

 montáž: 
- na pozemku p. p. č. 1055 vedle pozemku p. p. č. 1052 bude vyměněn stávající betonový 

sloup č. 15 za nový jednoduchý sloup (bod za bod) č. 15 JB 9/15 m/kN; na tomto sloupu 
bude umístěna nová rozpojovací skříň R23 (SV101/NSW1W-C) a bude do ní proveden nový 
svod kabelem AYKY-J 3x120+70 připojený na stávající vedení AlFe 

 demontáž: 
- demontovaný podpěrný bod jednoduchý dřevěný sloup       –  10 ks 
- demontovaný podpěrný bod jednoduchý betonový sloup     –  22 ks 
- demontovaný podpěrný bod jednoduchý ocelový sloup        –      1 ks 
- demontovaná zední konzole                                                       –  27 ks 
- demontovaný střešník                                                                  –  39 ks 
- demontovaní rozpojovací skříň SV                                             –      2 ks 
- demontovaná skříňka SP                                                              –  79 ks 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 kV AlFe 4x16 –   9 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 kV AlFe 2x25 –    29 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 kV AlFe 4x25 –  14 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 kV AlFe 3x50+35   –  668 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 kV Cu 4x10  –  190 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 kV Cu 4x16  –  194 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 kV CU 4x25           –  885 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 kV CY 4x6              –     23 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 kV CY 4x10            –     64 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 kV AYKYz 4x16      –  111 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 AYKY 4x10              –          8 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 AYKY 4x15    –    58 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 AYKY 3x120+70    –      4 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 CYKY 4x16       –      5 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 CYKY 4x10       –    22 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4CGSG 4x6       –      2 m  
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 CGSG 4x 10       –        12 m 
- celková délka demontovaného vedení NN 0,4 CGSG 4x16      –           1 m 



Č. j.: MěÚ/12938/2018, sp. zn.: SU 2024/2018-kru 3 
 

Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako stavební úřad příslušný podle               
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení.  
 

V projednání žádosti v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští stavební 
úřad od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení záměru. Stavební úřad zároveň stanovuje, že účastníci řízení 
mohou své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska uplatnit nejpozději do 15 dnů                          
od doručení tohoto oznámení, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám                     
k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 
 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 
 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 
námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která                         
je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c) stavebního zákona, může v územním řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, 
jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
 

Stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se ke všem podkladům 
rozhodnutí  ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), a to nejpozději do 3 pracovních dnů po uplynutí                     
15 denní zákonné lhůty pro uplatnění námitek a připomínek (v době pondělí a středa 8:00 - 11:30, 
12:30 - 17:00; čtvrtek 8:00 - 11:00 v kanceláři č. 14 budovy Městského úřadu Čáslav, odboru 
výstavby a regionálního rozvoje, Nám. Jana Žižky z Trocnova čp. 1). Jedná se o lhůtu pro seznámení 
s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky 
uplatněné v této lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu 
zásady koncentrace řízení. 
 

Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlížet průběžně před i během výše stanovené 
lhůty, do všech podkladů rozhodnutí mohou pak nahlédnout ve lhůtě shora uvedené.  
 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
Ludmila Krupařová                                                                                                                               
oprávněná úřední osoba 
 
 



Č. j.: MěÚ/12938/2018, sp. zn.: SU 2024/2018-kru 4 
 

Rozdělovník: 
 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a odst. 2 písm. a) - doporučeně: 
 

Obec Adamov, Adamov 62, 286 01 Čáslav 
Zdenka Ronovská, Adamov 1, 286 01 Čáslav 
Miroslav Ronovský, Adamov 1, 286 01 Čáslav 
MUDr. Diana Vávrová, Dejvická 254, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Jaroslav Klička, Národní Obrany 984, 160 00 Praha 6 - Bubeneč 
Drahomíra Hrušková, Benešova 612, 284 01 Kutná Hora 1 - Hlouška, 
Miroslav Heiser, Adamov 19, 286 01 Čáslav 
Josef Novák, Adamov 71, 286 01 Čáslav 
Jiří Smetana, R. Těsnohlídka 1514, 286 01 Čáslav 
Zdeněk Ronovský, Adamov 81, 286 01 Čáslav 
Ilona Ronovská, Adamov 81, 286 01 Čáslav 
Terézia Lacmanová, V Jámě 637, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
Petr Klička, Adamov 63, 286 01 Čáslav 
Marcela Kličková, Na Vackově 2895, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Bohumila Körnerová, Adamov 61, 286 01 Čáslav 
Jaroslav Sýkora, Adamov 61, 286 01 Čáslav 
Zdeněk Musil, Zbraslavice 264, 285 21 Zbraslavice 
Simona Musilová, Zbraslavice 264, 285 21 Zbraslavice 
Milam Ronovský, K Bažantnici 1003, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 
Olga Ronovksá, K Bažantnici 1003, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 
Miloslav Jiran, Chrudimská 759, 286 01 Čáslav 
Alena Jiranová, Chrudimská 759, 286 01 Čáslav 
Věra Záklasníková, Adamov 41, 286 01 Čáslav 
Václav Dušek, Adamov 4, 286 01 Čáslav 
Jindřiška Dušková, Adamov 4, 286 01 Čáslav 
Miloš Vágner, Adamov 15, 286 01 Čáslav 
Lenka Vágnerová, Adamov 15, 286 01 Čáslav 
Vít Jakl, Podle Kačerova 900, 141 00 Praha 41 - Michle 
Mgr. Jana Rosenfelderová, Podle Kačerova 900, 141 00 Praha 41 - Michle 
Alena Vojáčková, Adamov 26, 286 01 Čáslav 
JUDr. Jiří Kolařík, Sluneční 478, Srch, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic 
Ing. Miloslav Kolařík, Smrková 390, 330 08 Zruč-Senec 
Miloslava Kolaříková, Adamov 23, 286 01 Čáslav 
Pavel Ložek, Sídliště 9. května 299, 285 06 Sázava 
Jiří Volf, Adamov 38, 286 01 Čáslav 
Věra Volfová, Adamov 3, 286 01 Čáslav 
Ing. Josef Říha, 17. listopadu 117, 284 01 Kutná Hora 1 - Šipší 
Marcela Říhová, 17. listopadu 117, 284 01 Kutná Hora 1 - Šipší 
Jaroslava Chudomelová, V Zápolí 1162, 141 00 Praha 41 - Michle 
Pavel Mikšovský, V Zápolí 1162, 141 00 Praha 41 - Michle 
Jana Nováková, Adamov 16, 286 01 Čáslav 



Č. j.: MěÚ/12938/2018, sp. zn.: SU 2024/2018-kru 5 
 

Vlasta Janečková, Adamov 42, 286 01 Čáslav 
Jaruška Žibřidová, Mejstříkova 610, 140 00 Praha 4 
Luděk Plíhal, Štrampouch 38, Žáky, 286 01 Čáslav 
Bohuška Plíhalová, Adamov 11, 286 01 Čáslav 
Bedřiška Juričková, Květinová 1428, 286 01 Čáslav 
Jiří Kolařík, Adamov 20, 286 01 Čáslav 
Bc. Jiří Fanta, Hlavatého 621, Háje, 149 00 Praha 415 
Ivana Fantová, Adamov 60, 286 01 Čáslav 
Miloslava Hadincová, Adamov 8, 286 01 Čáslav 
Milan Doležálek, Adamov 76, 286 01 Čáslav 
Milada Sokolová, U Vinohradské Nemocnice 2256, 130 00 Praha 3 - Vinohrady 
Bohumila Kőrnerová, Adamov 80, 286 01 Čáslav 
Ladislav Kőrner, Adamov 25, 286 01 Čáslav 
Ing. Zita Krepsová, Adamov 65, 286 01 Čáslav 
Jaromír Bartoš, 8. listopadu 547, 169 00 Praha 69 - Břevnov 
Celestýna Bartošová, 8. listopadu 547, 169 00 Praha 69 - Břevnov 
Alois Chládek, Adamov 55, 286 01 Čáslav 
Pavel Hnátek, Adamov 67, 286 01 Čáslav 
Michaela Hnátková, Adamov 67, 286 01 Čáslav 
Hana Čechová, Adamov 54, 286 01 Čáslav 
Jiří Procházka, Adamov 56, 286 01 Čáslav 
Josef Javůrek, Adamov 52, 286 01 Čáslav 
Pavla Tahavská, Vítkovická 377, 190 00 Praha 9 - Letňany 
Michal Liepert, U Náhonu 59, 154 00 Praha 514 - Holyně 
Jitka Vebrová, Tupadly 191, 285 63 Tupadly 
Pavel Procházka, Adamov 33, 286 01 Čáslav 
JUDr. Libor Šafránek, Vršní 795, 182 00 Praha 82 - Kobylisy 
Mgr. Marian Gonda, Přemysla Otakara II. 1146, 286 01 Čáslav 
Josef Huňáček, Adamov 78, 286 01 Čáslav 
Marie Huňáčková, Adamov 78, 286 01 Čáslav 
Josef Gracl, Brněnská 217, Opatovice, 664 61 Rajhrad 
Marie Graclová, Brněnská 217, Opatovice, 664 61 Rajhrad 
Miloslava Hesslerová, Josefa Ševčíka 855, 434 01 Most 1 
Aleš Vojáček, Adamov 26, 286 01 Čáslav 
Jindřich Kořínek, Adamov 47, 286 01 Čáslav 
Petr Dalešický, Adamov 46, 286 01 Čáslav 
Ilona Burešová, Chotusice 102, 285 76 Chotusice 
Rudolf Jozefy, Adamov 44, 286 01 Čáslav 
Věra Jozefy, Adamov 44, 286 01 Čáslav 
Jan Telvák, Jenečská 226, Liboc, 161 00 Praha 614 
Nataša Formánková, Žiželická 1612, Újezd nad Lesy, 190 16 Praha 916 
Ivana Homolová, Adamov 35, 286 01 Čáslav 
Martin Hulej, Adamov 34, 286 01 Čáslav 
Monika Hulejová, Bratčice 114, 286 01 Čáslav 



Č. j.: MěÚ/12938/2018, sp. zn.: SU 2024/2018-kru 6 
 

Roman Nagy, Adamov 48, 286 01 Čáslav 
Pavel Čížek, Na Maninách 795, 170 00 Praha 7 
Vladimír Láznička, Hrusická 2516, 140 00 Praha 4 - Záběhlice 
Lucie Nejedlová, Třebotovská 549, Třebotov, Solopisky, 252 28 Černošice 
Alenka Staňková, J. A. Komenského 457, 431 51 Klášterec nad Ohří 1 
 

Datová schránka: 
 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV -Podmokly  
– zastoupena: ENERGON Dobříš, s. r. o., Jateční 765/47, 301 00 Plzeň 1 
 

Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681, 130 00 Praha 3, DS: PO, qa7425t 
GridServices, s. r. o., Plynárenská 1, 657 02 Brno, DS: PO, jnnyjs6 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, 
DS: PO_R, a6ejgmx 
Vodohospodářská společnost Vrchlice – Maleč, a. s., Ku Ptáku 387, 284 01 Kutná Hora 1,                                 
DS: PO, fyrgxwx 
 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) – veřejnou vyhláškou: 
 

identifikace dle označení pozemků a staveb na nich – viz. příloha č. 2 (koordinační situace stavby) 
 

Dotčené orgány: 
 

Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 
Městský úřad Čáslav, odbor školství, kultury a památkové péče, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 
Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 
Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, orgán územního plánování,                      
Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
 

Datová schránka: 
 

 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, U Zastávky 280,                         
284 01 Kutná Hora 1, DS: OVM_R, f3ahpz8 
Policie ČR, DI, Kutná Hora, Na Námětí 421, 284 01 Kutná Hora 1, DS: OVM, 2dtai5u 
 

Na vědomí: 
 

Archeologický ústav AV ČR, Letenská 4, Praha, DS: PO_R, fxcng6z 
 
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Čáslav                      
a Obecního úřadu Adamov a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup podle 
věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. Patnáctým dne po vyvěšení se písemnost považuje                           
za doručenou. 
 
 
Datum vyvěšení: ........................................... Datum sejmutí: ................................................... 
podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení  podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí 
razítko       razítko 



Č. j.: MěÚ/12938/2018, sp. zn.: SU 2024/2018-kru 7 
 

 


	OLE_LINK52
	OLE_LINK53
	OLE_LINK54

		2018-05-21T11:15:25+0200
	Ludmila Krupařová




